
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

Tel.  051 598372  -  Fax 051 6192124 
    e-mail: boic874008@istruzione.it  -  pec: boic874008@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccroce.gov.it  - Codice fiscale: 91233900371 

 
Casalecchio di Reno, 05/04/2023 

 
A tutto il Personale Docente a tempo indeterminato in servizio  

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisorie interne del  personale docente scuola secondaria  
               di primo grado, infanzia e primaria per l’individuazione dei perdenti posto A.S 2023/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 
2022/2025, sottoscritto in data 18 maggio 2022; 
VISTO l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 1° marzo 2023 che impartisce disposizioni in materia; 
ESAMINATE le dichiarazioni pervenute dal personale scolastico;  
VALUTATI i titoli debitamente documentati;  

 
DISPONE 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, in data odierna, la 
pubblicazione delle graduatorie d’istituto provvisorie per l’individuazione di soprannumerari per 
l’anno scolastico 2023/2024 relative al personale docente. 
Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo indirizzato al 
Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione, da far pervenire esclusivamente via mail 
agli indirizzi PEO o PEC dell’istituzione scolastica. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Roberto Bonica 
      firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

      e per gli effetti dell’art. 3 c.2 D.Lgs n.39/93 
 

BOIC874008 - A4B5971 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003055 - 05/04/2023 - VII.1 - I


